UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ KHÁNH

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND               Phổ Khánh, ngày       tháng 4  năm 2024

Kính gửi: Phòng Tài chính - Kế hoạch thị xã Đức Phổ.

 Căn cứ Quyết định số 7849/QĐ-UBND ngày 15/12/2023 của UBND thị

xã về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn và chi ngân sách địa

phương năm 2024;

Căn cứ Nghị quyết số 11/NQ-HĐND ngày 19/12/2023 của HĐND xã

Phổ Khánh khóa XIII, kỳ họp thứ 10 về nhiệm vụ thu, chi và phương án phân bổ

chi ngân sách năm 2024;

Căn cứ Nghị quyết số 13/NQ- HĐND ngày 19/12/2023 của Hội đồng nhân

dân xã Phổ Khánh về việc phê duyệt chủ trương đầu tư xây dựng công trình:

Tuyến đường QL1A đi nhà Bà Bông;

Căn cứ Nghị quyết số 14/NQ- HĐND ngày 19/12/2023 của Hội đồng nhân

dân xã Phổ Khánh về việc phê duyệt chủ trương đầu tư xây dựng công trình:

Sửa chữa nhà làm việc UBND xã Phổ Khánh;

Căn cứ Quyết định số 250/QĐ-UBND ngày 27/12/2023 của UBND xã

Phổ Khánh về việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn, thu – chi

ngân sách xã và phân bổ dự toán chi ngân sách năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 70/QĐ-UBND ngày 03/4/2024 của Chủ tịch UBND

xã Phổ Khánh về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế - Kỹ thuật đầu tư xây dựng

công trình: Tuyến đường QL1A đi nhà bà Bông; Hạng mục: nền, mặt đường và

thoát nước;

Căn cứ Quyết định số 77/QĐ-UBND ngày 10/4/2024 của Chủ tịch UBND

xã Phổ Khánh về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế - Kỹ thuật đầu tư xây dựng

công trình: Sửa chữa nhà làm việc UBND xã Phổ Khánh;

 Ủy ban nhân dân xã Phổ Khánh kính đề nghị Phòng Tài chính - Kế hoạch

thị xã cấp kinh phí bổ sung có mục tiêu giao đầu năm 2024 theo Quyết định số

7849/QĐ-UBND ngày 15/12/2023, để thực hiện đầu tư xây dựng các công trình

trên địa bàn xã với số tiền 1.600.000.000 đồng (Bằng chữ: Một tỷ, sáu trăm

triệu đồng) để UBND xã triển khai thực hiện các bước tiếp theo./.

Nơi nhận:                                                                              CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT.UBND xã;

- Lưu: VT.

                                                                            Trần Duy Khánh

V/v đề nghị cấp kinh phí bổ sung có

mục tiêu giao đầu năm 2024 đầu tư

xây dựng các công trình trên địa bàn

xã Phổ Khánh

		2024-04-16T13:11:57+0700

		2024-04-16T16:33:40+0700

		2024-04-16T16:33:41+0700

		2024-04-16T16:33:41+0700